
SCHEDA TECNICA
SPEEDSTAR XTREME

CARATTERISTICHE GENERALI

SPECIFICHE TECNICHE

Peso massimo utente
Peso a vuoto

Massima velocità
Autonomia
Motori

150 kg
100 kg

15 km/h
45 km
2x350 W
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Le caratteristiche possono variare in base alla specifica personalizzazione di ogni singola carrozzina.

A

TAGLIA [cm]

B

PROFONDITÀ

SEDUTA [cm]

C

ALTEZZA

SCHIENALE [cm]

D

LARGHEZZA [cm

40-46 38-56 40-55 73

]


